میں تیرے علم کے ساتھ بھلائی چاہتا ہوں اور تیری قدرت کے ساتھ تیری تقدیر خیر کا طلبگار ہوں اور تیرا فضل عظیم تجھی سے مانگتا ہوں کیونکہ تجھے سب طاقت ہے اور مجھے کوئی طاقت نہیں اور تو سب علم رکھتا ہے اور میں بالکل بے علم ہوں بلکہ تو تو غیب کا جاننے والا ہے۔

(صحیح بخاری کتاب الدعوات باب الاستخارہ حدیث نمبر 5903)

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 9 فروری 2002ء، 25 ذی قعدہ 1422 ہجری - 9 تلخ 1381 شمس جلد 52-57 نمبر 34

وقف جدید کے وعدہ جات

خدا کے فضل سے وقف جدید کے نئے سال کا اعلان حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ نے فرمادیا ہے۔ اس بارے میں حضور انور کا ارشاد ہے۔

”کوشش یہ ہونی چاہئے کہ تعداد زیادہ ہو کثرت کے ساتھ احمدی بچے عورتیں اور مرد اس میں شامل ہوں“